様式第７号１（第10条関係）
コンベンション開催助成金実績報告書兼請求書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー理事長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
主催者住所
主催者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連　絡　先　　TEL
令和　　年　　月　　日付　　な観ココ第　　　号でコンベンション開催助成金の交付決定のあったコンベンションを下記のとおり開催しました。
記
１　コンベンションの名称
２　開催期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　参加者数　　　　　　　　　　　人（上記期間中で参加者が最も多かった日の人数）
４　添付書類
(1) 開催報告書等、実施したコンベンションの内容がわかる書類（主催者・日程・会場等が記載されているもの）
(2) 収支決算書（収入に助成金の額が明記されているもの）
(3) 実施日ごとの実参加者数がわかる書類（日別の参加者名簿等）
(4) 会場費使用証明書（様式第９号１）及び会場費使用総括表（様式第９号２）
ただし、会場費使用総括表は、複数の施設を使用した場合に限る。
(5) 会場費の請求書（明細書）の写し等、会場費の額を確定できる書類

(6) 開催状況を示す写真（３～４枚）
(7) コンベンションアンケート（参加者用及び事務局用）
	５　請　求　額
	,000 円
	①・②のうちいずれか低い額

	会 場 費（会場費使用証明書又は総括表の会場費使用実績計の半額）
	,000 円
	①※

	※ 千円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てた額を記入してください。

	上記参加者数に対する上限額（下記表より）
	 ,000円
	②

	参加者数
	50～99
	100～199
	200～299
	300～599
	600～999
	1,000～

	上 限 額
	50,000
	100,000
	150,000
	200,000
	250,000
	300,000

６　送金先(主催団体口座)

	金融機関名

	銀　　行
信用金庫
農　　協
	支　店
支　所

	※ ゆうちょ銀行
	店名番号

	口座種類
	当　座　　　　普　通

	口座番号
(右詰め記入)

	（フリガナ）
口座名義
	※必ず通帳などをご確認の上、ご記入ください
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	助成金入金先確認
※上記主催者と同一の氏名、印鑑でお願いします
	助成金の入金先を上記口座に指定いたします。
主催者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※ ゆうちょ銀行への振込の場合は必ず3ケタの振込用店名番号、7ケタの振込用口座番号をご記入願います。

捨印

PAGE